Ostbayern 2023/24

Spielrunde E-Jgd weiblich Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

HG Amberg

TV Bad Kotzting

ASV 1863 Cham

ATSV Kelheim

SSG Metten (GE)

FC Mintraching
Nabburg/Schwarzenfeld
TSV Neutraubling

HV Oberviechtach

SG Regensburg

HC Stéadtedreieck

HSG Straubing 2008 (GE)
TV Wackersdorf

Spielleiter-Kontaktadresse

Uschold, Susanne, Pfarrer-von-Miller-Str. 10, 92526 Oberviechtach,
Mobil: 0151/10788558, Tel.: 09671/91297, www.handball-

oberviechtach.de, susanne.uschold@bhv-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

So. 21.01.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
So. 28.01.2024 09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
Sa. 03.02.2024 09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

240024
240024
240024
240024
240024
240002
240002
240002
240002
240002
240040
240040
240040
240040
240040
260364
260364
260364
260364
260364
240342
240342
240342
240342
240342
240020
240020
240020
240020
240020

TV Bad Kotzting

ASV 1863 Cham

ATSV Kelheim

SSG Metten (GE)

HSG Straubing 2008 (GE)
HG Amberg

FC Mintraching
Nabburg/Schwarzenfeld
SG Regensburg

HC Stadtedreieck

ASV 1863 Cham

HG Amberg
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf

HV Oberviechtach

HSG Straubing 2008 (GE)
TV Bad Kétzting

ATSV Kelheim

SSG Metten (GE)

SG Regensburg

SG Regensburg

TV Bad Kotzting

ATSV Kelheim

SSG Metten (GE)

HV Oberviechtach

HC Stadtedreieck

HG Amberg

ASV 1863 Cham
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf

TV Bad Koétzting

ASV 1863 Cham

ATSV Kelheim

SSG Metten (GE)

HSG Straubing 2008 (GE)
HG Amberg

FC Mintraching
Nabburg/Schwarzenfeld
SG Regensburg

HC Stadtedreieck

ASV 1863 Cham

HG Amberg
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf

HV Oberviechtach

HSG Straubing 2008 (GE)
TV Bad Kétzting

ATSV Kelheim

SSG Metten (GE)

SG Regensburg

SG Regensburg

TV Bad Koétzting

ATSV Kelheim

SSG Metten (GE)

HV Oberviechtach

HC Stadtedreieck

HG Amberg

ASV 1863 Cham
Nabburg/Schwarzenfeld
TV Wackersdorf



Ostbayern 2023/24

Spielrunde E-Jgd weiblich Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 24.02.2024 13:30 260224
13:30 260224
13:30 260224
13:30 260224

SSG Metten (GE)

ASV 1863 Cham

HC Stéadtedreieck

HSG Straubing 2008 (GE)

SSG Metten (GE)

ASV 1863 Cham

HC Stadtedreieck

HSG Straubing 2008 (GE)

13:30 260224 HV Oberviechtach HV Oberviechtach
So. 25.02.2024 10:00 240222 FC Mintraching FC Mintraching

10:00 240222 HG Amberg HG Amberg

10:00 240222 ATSV Kelheim ATSV Kelheim

10:00 240222 SG Regensburg SG Regensburg

10:00 240222 TV Wackersdorf TV Wackersdorf
So.10.03.2024 13:30 240022 ATSV Kelheim ATSV Kelheim

13:30 240022 SSG Metten (GE) SSG Metten (GE)

13:30 240022 Nabburg/Schwarzenfeld Nabburg/Schwarzenfeld

13:30 240022
13:30 240022

SG Regensburg
HSG Straubing 2008 (GE)

SG Regensburg
HSG Straubing 2008 (GE)

Sa. 16.03.2024 10:00 240363
10:00 240363
10:00 240363
10:00 240363
10:00 240363
Sa. 23.03.2024 10:00 240301
10:00 240301
10:00 240301
10:00 240301
10:00 240301

Nabburg/Schwarzenfeld
TV Bad Kétzting

ASV 1863 Cham

HC Stadtedreieck

HV Oberviechtach

HV Oberviechtach

TV Bad Kotzting

SSG Metten (GE)

FC Mintraching

HSG Straubing 2008 (GE)

Nabburg/Schwarzenfeld
TV Bad Kétzting

ASV 1863 Cham

HC Stadtedreieck

HV Oberviechtach

HV Oberviechtach

TV Bad Kotzting

SSG Metten (GE)

FC Mintraching

HSG Straubing 2008 (GE)

Hallenverzeichnis

240002  Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

240020  Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld

240022 Bad Abbach, Jos. Mangelkrammer Halle
Dr. Franz-Schmtz-Str. 2, 93077 Bad Abbach
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Hallenverzeichnis

240024

240040

240222

240301

240342

240363

260224

260364

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
V]
ZH
ZG

Bad Kotzting, Sporthalle am Schulzentrum
Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kotzting

Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Strafl3e 32, 93413 Cham
Mintraching, Sporthalle I

Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching
Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Straf3e 24, 93055 Regensburg
Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld
Metten, St. Benedikt Halle

Abteistr. 4a, 94526 Metten

Straubing, Turmair-Gymnasium
Am Peterswohrd 5, 94315 Straubing

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



